Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска
«Гимназия № 84»

ПРИКАЗ
24.08.2015 № 116

О создании школьного
спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в гимназии, в
рамках поддержки ВФСК ГТО

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора Е.В.Малышевой, учителям физической

культуры Чудиновой С.В., Шалашовой С.И.:
1.1. Разработать положение о школьном спортивном клубе;
1.2. Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба;
1.3. Создать школьный спортивный клуб «Юность», как структурное

подразделение БОУ г. Омска «Гимназия № 84»;
1.4. Подготовить торжественное открытие школьного спортивного

клуба, в рамках гимназической Спартакиады;
1.5. Спланировать работу школьного спортивного клуба (ежегодно).
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Малышеву Е.В.

<ж.
Е.В. Малышева
С.В. Чудинова
С.И. Шалашова

Л.И. Горшенко